
I II Забелешка

Идентификациски број на 

доброволниот пензиски фонд
01-02 02-02

Полн назив на  доброволниот 

пензиски фонд

Отворен доброволен пензиски фонд НЛБ 

Пензија плус

КБ Прв отворен доброволен пензиски 

фонд-Скопје

Скратен назив на  

доброволниот пензиски фонд
НЛБ Пензија плус Прв доброволен пензиски фонд

Полн назив на друштвото кое 

управува со доброволниот 

пензиски фонд

Акционерско друштво за управување со 

задолжителни и доброволни пензиски 

фондови „НЛБ НОВ ПЕНЗИСКИ ФОНД“ 

Скопје

КБ Прво друштво за управување со 

задолжителни и доброволни пензиски 

фондови АД Скопје

Скратен назив на друштвото кое 

управува со доброволниот 

пензиски фонд

НЛБ НОВ ПЕНЗИСКИ ФОНД  АД  Скопје КБ Прво пензиско друштво АД Скопје

Седиште и адреса на друштвото 

кое управува со доброволниот 

пензиски фонд и на 

доброволниот пензиски фонд

ул. Водњанска број 1                         1000 

Скопје

бул. Илинден број 1   

  1000 Скопје

Датум на одлуката за издавање 

на дозвола за основање на 

пензиското  друштво

02-470/3 од 30.03.2005 02-470/3 од 30.03.2005

Датум и број на одлука за 

давање одобрение за 

управување со  доброволен 

пензиски фонд 

02-1025/7 од 03.06.2009 02-2158/5 од 02.12.2009

Висина на основната главнина 

на друштвото кое управува со 

доброволниот пензиски фонд

2.120.000,00 Евра 1.800.000,00 Евра



Членови на органот на 

управување на друштвото  кое 

управува со доброволниот 

пензиски фонд

Давор Вукадиновиќ - Претседател на УО

Петер Велкаврх - 

Заменик претседател на УО

Максимилјан Жвеглич - Член на УО

Јанко Тренкоски -

 претседател на УО               

Бојан Стојаноски- 

втор член на УО

Филип Николоски-

 трет член на УО

Членови на Надзорен одбор на 

друштвото  кое управува со 

задолжителниот пензиски фонд

Аљоша Уршич - Претседател                

Јорданка Грујоска – член       Марјета Звер 

Цанкар – член

Мојца Осолник Видемшек - член                                    

Илир Марку - независен член

Аленка Жнидаршич Крањц - Претседател  

Милица Георгиева- член                    Блаж 

Разворник - член                                       

Александра Максимовска Велјановски - 

независен член    

Датум на запишување на 

доброволниот пензиски фонд 

во Регистарот на задолжителни 

и доброволни пензиски 

фондови

01.06.2010 01.06.2010

Датум на бришење на 

доброволниот пензиски фонд  

од Регистарот на задолжителни 

и доброволни пензиски 

фондови


